- 1 -

        SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VÀ XÃ HỘI TP.HỒ CHÍ MINH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ TP. HCM

                  SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. THÔNG TIN THÍ SINH:

1. Họ và tên khai sinh: ..........................................................................................Nam/Nữ:......................

2. Họ và tên thường dùng: .........................................................................................................................

3. Sinh ngày..........tháng...........năm...............Nơi sinh (Tỉnh/Thành phố):................................................

4. Nguyên quán: .........................................................................................................................................

5. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ...........................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

6. Chỗ ở hiện nay..:.....................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

7. Số CMND: .......................................Cấp ngày: ......../......../.............Nơi cấp: .......................................

8. Dân tộc: ..................................................................Tôn giáo: ................................................................

9. Trình độ giáo dục phổ thông : ................................................................................................................

10. Trình độ chuyên môn cao nhất được đào tạo : .......................................................................................

Ngành học:.....................................................Nơi đào tạo:.....................................................................

11. Ngày vào đoàn TNCS Hồ Chí Minh ........................................................................................................

12. Ngày vào Đảng:........../............../........................Ngày chính thức............/................../..........................

13. Cơ quan công tác:.....................................................................................................................................

TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HỌC TẬP, CÔNG TÁC CỦA BẢN THÂN

Thời gian từ

tháng năm, đến

tháng năm

Tên trường hoặc cơ sở

đào tạo

Ngành học Hình thức đào

tạo (chính quy,

tại chức…)

Văn bằng

chứng chỉ

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4

- 2 -

Thời gian từ

tháng năm, đến

tháng năm

Tên trường hoặc cơ sở

đào tạo

Ngành học Hình thức đào

tạo (chính quy,

tại chức…)

Văn bằng

chứng chỉ

II. THÔNG TIN GIA ĐÌNH:

1. Họ tên cha: ..........................................................................  Năm sinh: .......................................................

    Nghề nghiệp: ....................................................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc: ................................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc (nhà riêng):  ...................................  Điện thoại di động: ..................................................

2. Hoï teân meï : ........................................................................... Năm sinh: ..................................................

    Nghề nghiệp: ....................................................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc: ................................................................................................................................................

    Điện thoại liên lạc (nhà riêng): ..................................   Điện thoại di động: ...................................................

3. Họ tên vơ (chồng) : ............................................................... Năm sinh: .....................................................

    Nghề nghiệp: ...................................................................................................................................................

4. Họ tên, năm sinh, nghề nghiệp và nơi ở của anh chị em ruột:

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan bản khai sơ yếu lý lịch trên là đúng sự thật, nếu có điều gì không đúng tôi chịu

trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình.

                               Ngày ….. tháng ….. năm 202……

     Xác nhận của địa phương                                                                             Người khai

                nơi đăng ký hộ khẩu                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)